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BALANCO em 31 de dezembro de 2023
(modelo ESNL)

(euros)

DATAS

s e
31.12.2023 31.12.2022

ATIVO
Ativo ndo corrente

Ativo corrente
Créditos a receber

Outras ativos correntes

Caixa e depositos bancarios

Total do ATIVO
FUNDOS PATRIMONIAIS E PASSIVO
FUNDOS PATRIMONIAIS
Fundo
Resultados transitados 12 731,14

Resultado liquido do periodo 1564,60
Total dos fundos Patrimoniais

PASSIVO
Passivo néo corrente

Passivo corrente
Fornecedores

Total do Passivo
Total dos fundos patrimoniais e do passivo
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Demonstragdo dos resultados por naturezas
do periodo findo em 31.12.2023
(modelo ESNL)

RENDIMENTOS E GASTOS
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Vendas e servicos prestados
Subsidios, doaces e legados a exploracdo

Fornecimentos e servicos externos
Qutros rendimentos

Qutros gastos

Resultado antes de depreciagdes, gastos de financiamento e
impostos

Resultado operacional (antes de gastos de financiamento e
impostos)

Resultado antes de impostos
Resultado liquido do periodo
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(euros)

PERIODOS

2023

17 879,31
{23 173,38)
6 864,83
(6,16)

25 198,08
(25 185,98)
5 059,00
(3,86)




